АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2013 г.                                                                                 №08

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости,
инженерной инфраструктуры, зданиям и сооружениям
на территории муниципального образования
Тобольский городской округ Тюменской области»,
утвержденный постановлением администрации
города Тобольска от 29.06.2012 №99

В соответствии с требованиями Федерального закона от
27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», ст. 40, 44 Устава города
Тобольска:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости,
инженерной инфраструктуры, зданиям и сооружениям на территории
муниципального образования Тобольский городской округ Тюменской
области», утвержденный постановлением администрации города
Тобольска от 29.06.2012 №99 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.8 изложить в следующей редакции: «Основания для
отказа в приеме документов отсутствуют».
 2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на Саитбаталова З.С., заместителя Главы администрации
города, председателя комитета по инвестициям в области
строительной деятельности.

Глава администрации города      В.В.Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/